
                                                                                                                                                                    ПРОЕКТ 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКИЙ РАЙОН  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

______ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ  
 

«____»____________2020 року                 РІШЕННЯ                  №__________                                  

 
 

Про  прийняття матеріальних цінностей, підрозділів комунального підприємства КП «Центр 
ЦСМД  Вовчанського району» що  перебували в  спільній комунальній власності 
територіальних громад, сіл, селищ, міста  Вовчанського району до комунальної власності  до 
комунальної власності  територіальних громад сіл, селища Старосалтівської селищної ради. 

  

 

 Враховуючи рішення  Вовчанської районної ради №  від 20.08.2020 року  

«Про затвердження  акту приймання-передачі  майна , підрозділів комунального 
підприємства КП «Центр ЦСМД  Вовчанського району»  із спільної  комунальної 
власності територіальних громад, сіл, селищ, міста  Вовчанського району до 
комунальної власності  до комунальної власності  територіальних громад сіл, 
селища Старосалтівської селищної ради»,  на підставі ст.ст.26,59,60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Старосалтівська селищна рада,  

      ВИРІШИЛА: 
 

1.Прийняти  матеріальні цінності, підрозділів комунального підприємства КП 
«Центр ЦСМД  Вовчанського району» що  перебували в  спільній комунальній 
власності територіальних громад, сіл, селищ, міста  Вовчанського    до комунальної 
власності  територіальних громад сіл, селища Старосалтівської селищної ради 
(згідно  актів прийому-передачі). 

  

2.Передати матеріальні цінності  Комунальному некомерційному  підприємству                
«Старосалтівський Центр первинної медико-санітарної допомоги  Старосалтівської 
селищної ради» Вовчанського району Харківської області», із спільної комунальної 
власності територіальних громад, сіл, селищ та міста Вовчанського району до комунальної 
власності  територіальних громад сіл, селища Старосалтівської селищної ради  на правах  
оперативного управління.  
 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 
комунальної  власності  та житлово-комунального господарств (Новікова Н.М.) та      
комісію  з  питань  бюджету (Тимофєєв В.І.).  

 

 

 

   Старосалтівський селищний голова   Е.П.Коновалов                

   

 

 

 


